

# CrewPool ApS

Ny Lufthavnsvej 24, Stabrand, 8560 Kolind

CVR-nr. 38 42 38 51

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent:

.....  
Peter Volquards Ekstrøm

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CrewPool ApS
Adresse, postnr., by	Ny Lufthavnsvej 24, Stabrand, 8560 Kolind
CVR-nr.	38 42 38 51
Stiftet	15. februar 2017
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bendsen Søndertoft Møller, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for branchespecifik vikarservice og udlejning af branchespecifik arbejdskraft. Selskabet opererer inden for luftfartsbranchen.

Aktiviteten vedr. vikarservice og udlejning af arbejdskraft er ophørt i indeværende år.

#### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der er i regnskabsåret sket kontraktsophør af selskabets medarbejdere. Dette har resulteret i en indtægt på 1.116 t.kr. før skat.

Der henvises til note 3 for yderligere omtale heraf.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 553.654 kr. mod et overskud på 27.887.009 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 3.125.538 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det koncernforbundne selskab GreyBird Aviation Group ApS har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til 31. december 2023.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening fra drift.

Selskabsdeltagere har tilkendegivet at yde nødvendige lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i perioden på 12 måneder af balanedagen, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der henvises til note 2 for yderligere omtale heraf.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	697.120	52.884.268
4	Personaleomkostninger	0	-17.011.641
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	697.120	35.872.627
	Finansielle indtægter	9.992	39.335
5	Finansielle omkostninger	-182.121	-159.443
	<b>Resultat før skat</b>	524.991	35.752.519
	Skat af årets resultat	28.663	-7.865.510
	<b>Årets resultat</b>	<u>553.654</u>	<u>27.887.009</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>553.654</u>	<u>27.887.009</u>
		<u>553.654</u>	<u>27.887.009</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
6	Udsudte skatteaktiver	531.691	534.691
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	31.663	40.508
	Andre tilgodehavender	<u>379.035</u>	<u>2.107.601</u>
		<u>942.389</u>	<u>2.682.800</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.420</u>	<u>202.216</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>943.809</u>	<u>2.885.016</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>943.809</u></u>	<u><u>2.885.016</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-3.225.538	-3.779.192
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-3.125.538</u>	<u>-3.679.192</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	1.538.077
		<u>0</u>	<u>1.538.077</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.999	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.367.183	1.122.232
	Anden gæld	654.569	3.903.899
	Periodeafgrænsningsposter	2.596	0
		<u>4.069.347</u>	<u>5.026.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.069.347</u>	<u>6.564.208</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>943.809</u></u>	<u><u>2.885.016</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-3.779.192	-3.679.192
Overført via resultatdisponering	0	553.654	553.654
Egenkapital 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>-3.225.538</u>	<u>-3.125.538</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CrewPool ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

#### 2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening fra drift.

Selskabsdeltagere har tilkendegivet at yde nødvendige lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i perioden på 12 måneder af balancedagen, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

#### 3 Særlige poster

Der er i regnskabsåret sket kontraktsophør af selskabets medarbejdere. Dette har resulteret i en indtægt på 1.116 t.kr. der indregnes i regnskabsposten "andre driftsindtægter", som er medtaget i bruttofortjenesten.

Der er i regnskabsåret desuden indregnet regulering af lønkomensation på 155 t.kr. i regnskabsposten "andre driftsindtægter", som er medtaget som en omkostning i bruttofortjenesten. Beløbet relaterer sig til komensation fra den danske stat for hjemsendelse af medarbejdere i perioden, hvor Danmark blev nedlukket pga. Covid-19.

kr.	2022	2021
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	15.133.794
Pensioner	0	704.821
Andre omkostninger til social sikring	0	943.152
Andre personaleomkostninger	0	229.874
	0	17.011.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	42

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	111.830	77.716
Andre finansielle omkostninger	70.291	81.727
	<u>182.121</u>	<u>159.443</u>

### 6 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har pr. 31. december 2022 et skattemæssigt underskud til fremførsel på 2.416 t.kr. og samlet et udskudt skatteaktiv på 532 t.kr. (2021: 535 t.kr.). Værdien af det udskudte skatteaktiv er baseret på en vurdering af budgetter for de kommende års indtjening.

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden GreyBird Aviation Group ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Bendsen Søndertoft Møller

### Direktion

På vegne af: CrewPool ApS

Serienummer: 24854127-7901-43ce-bbdb-c4fef537e97c

IP: 46.22.xxx.xxx

2023-06-28 13:48:55 UTC



## Peter Volquards Ekstrøm

### Dirigent

På vegne af: CrewPool ApS

Serienummer: 5528be1b-892e-49a8-9ff7-8976bc8213fb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 14:32:18 UTC



## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-28 14:41:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8WZZ5-TQTEX-P0FTO-AMKY0-4NZK8-QF775

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>